
Günübirlik Uludağ Turu

Kalkış Noktaları

03:50 Beylikdüzü Migros Önü

04:00 Avcılar Metrobüs Durağı

04:15 Sefaköy Metrobüs Durağı

04:30 İncirli Dilek Pastanesi Önü

04:50 Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)

05:10 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü

05:20 Bostancı Köprüsü

05:30 Kartal Köprüsü

05:40 Pendik Köprüsü

05:50 Çayırova Mc Donalds Önü

06:00 Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler

Uludağ Kayak Merkezi

Günübirlik Uluda? Turu
En Uygun Fiyat Garantisi

http://ecctur.com/gunubirlik-uludag-turu


5 AYRI PAKET SEÇENEKL?

1. Gün - İstanbul - Uludağ Kayak Merkezi

Belirtilen kalk?? noktalar?nda bulu?man?n ard?ndan araç içi ikramlar e?li?inde yolculu?umuza ba?l?yoruz ve
sabah 08:00 - 08:30 civar? Uluda? kayak merkezine var?yoruz.  

Rehberimizin indirimli kayak ekipman? bilgilendirmesinin  ard?ndan gün boyu kayak ve snowboard gibi kayak
aktivitesi yapabilir yada dileyen misafirlerimiz Uluda?'?n çe?itli noktalar?nda diledi?ince vakit geçirebilir. Kayak
yapmak istemeyen misafirlerimiz için , 1. Bölgedeki telesiyejleri kullanarak zirveye ç?kmalar? ve oradaki
restaurantlarda oturup ate? ba??nda s?cak bi ?eyler yudumlamas?n? tavsiye ederiz.

Ö?le yeme?i için indirimli sucuk ekmek alabilece?iniz yerler hakk?nda rehberimizden bilgi alabilirsiniz. Tüm gün
serbest zaman?n sonunda rehber arkada??m?z?n iletti?i toplanma noktas? ve saatinde bulu?uyoruz. Uluda?'dan
dönü? saatimiz 16:30 toplanma 16:40 harekettir.

Dönü? yolculu?unda Bursa'da verece?imiz me?hur iskender kebab? ve dinlenme molas? ayr?ca Bursa merkezde
yapaca??m?z hediyelikler veya di?er al??veri? yapabilece?iniz k?sa molam?z?n ard?ndan geli? güzergah?m?z?
takiben ?stanbul'a dönü? için yola ç?k?yoruz. Ak?am saatlerinde siz de?erli misafirlerimizi ald???m?z noktalarda
b?rakarak ba?ka bir Ecc Tur organizasyonda görü?mek üzere diyerek sizlere veda ediyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Ekonomik Paket 

Gidiş-Dönüş Ulaşım

Araç içi kahvaltı paketi 

Milli park giriş ücreti 

Rehberlik hizmeti

Seyahat Sigortası 

Avantaj Paket  (Ö?le Yeme?i Dahil)

Gidiş-Dönüş Ulaşım

Öğle Yemeği Sucuk Ekmek + İçecek

Araç içi kahvaltı paketi 

Milli park giriş ücreti 

Rehberlik hizmeti

Seyahat Sigortası 

E?lence Paket  (Kayak Dahil)

Gidiş-Dönüş Ulaşım

Kayak Takımı

Araç içi kahvaltı paketi 



Milli park giriş ücreti 

Rehberlik hizmeti

Seyahat Sigortası 

Full Paket (Ö?le Yeme?i, Kayak Tak?m? Dahil)

Gidiş-Dönüş Ulaşım

Araç içi kahvaltı paketi 

Milli park giriş ücreti 

Rehberlik hizmeti

Seyahat Sigortası 

Öğle Yemeği Sucuk Ekmek + İçecek

Kayak Takımı

Ultra Paket (Ö?le Yeme?i, Kayak ve K?yafet Dahil)

Gidiş-Dönüş Ulaşım

Araç içi kahvaltı paketi 

Milli park giriş ücreti 

Rehberlik hizmeti

Seyahat Sigortası 

Öğle Yemeği Sucuk Ekmek + İçecek

Kayak Takımı

Kayak Kıyafeti (Alt Üst Tulum)

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Kişisel Harcamalar

Skipass Hizmeti

Paket Dışında Belirtilmeyen Hizmetler

Diğer Ekipmanlar

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Bilinmesi Gereken Önemli Notlar;

* Sat?n al?nan tura kay?t esnas?nda; misafir taraf?ndan, isim, do?um tarihi, TC kimlik numaras? numaras?n?n



sisteme do?ru ?ekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Otobüs Listesi veya Uçak biletleri bu bilgilere göre
düzenlenmektedir. Hatal? bilgilerden olu?acak uçak bileti iptal veya de?i?ikliklerinin ceza bedeli misafirlere yans?t
?l?r. 

* Alaca??n?z ekipman ve sucuk ekmek gibi indirimli ürünleri rehberimize dan??arak temin edebilirsiniz.

* Snowboard kayak tak?m? normal kayak tak?m?na göre fiyat fark? gösterebilir. Misafirler Snowboard
istediklerinde  fiyat fark?n? ödemesi gerekir. 

** Kiralanan ve kullan?lan indirimli; kayak k?yafeti ve kayak tak?m? vb. ürünlerin ücret iadesi yap?lamamaktad?r.

** Tur otobüsü durak noktalar? d???nda ve saatinde herhangi bir yolcu indirme veya bindirme yap?lmas?
kesinlikle yasakt?r.

** Tur esnas?nda görevli rehberin söyledi?i saatte toplanma noktas?nda ?stanbul'a hareket yönü ?eklinde
misafilerimiz otobüs saatini kaç?rmas? durumunda tüm sorumluluk misafire aittir. 

**Tur otobüsleri farkl? otellerin durak noktalar?na u?rama sa?lanabilir. Farkl? misafirleri Bursa otellerinden
alabilir. Yolculuk var?? saati buna göre de?i?iklik gösterebilir.

** Yolculuk saati, var?? saati ve kalk?? saatlerinde trafik yo?unlu?a ba?l? olarak de?i?iklik gösterebilir.

** Mücbir sebeplerden ötürü konaklama yapaca??n?z otel, otobüs, rehber ve yetkili ki?ilerce de?i?iklik
gösterebilir.

Rezervasyon yapan tüm misafirlerimiz yukar?da belirtilen tüm bilgilendirmeleri okuyup kabul etmi? say?l
?r. 

S?kça Sorulan Sorular (S.S.S.)

Soru: Kayak ekipmanlar?, sucuk-ekmek gibi alaca??m?z hizmetler indirimli olur mu?

Cevap: Evet. Anla?mal? oldu?umuz kayak odas?ndan bireysel al?mlarda fazla fiyat gösterece?inden, rehber arkada??m?
zdan temin etmeniz fiyat aç?s?ndan daha faydal? olacakt?r.

Soru: Uluda?'da k?yafetlerimizi de?i?tirip e?yalar?m?z? güvenli bir yere b?rakabilece?imiz alan var m?d?r?

Cevap: Tabii ki. Kayak odas?nda soyunma odalar? mevcuttur. Ayr?ca valizlerinizi ve çantalar?n?z? kayak odas? emanet
k?sm?na ya da otobüse b?rakabilirsiniz. Tüm de?erli e?yalar?n?z? yan?n?za alman?z? öneririz. Kaybolan veya çal?nan
e?yalardan dolay? tur ?irketi sorumlu tutulamaz.

Soru: Kayak yapmak istemeyen misafirler ne yapabilir?

Cevap: Bölgede bir çok restoran, cafe ve telefikle ç?k?p seyir teras?nda foto?raflar çekebilece?iniz yerler mevcuttur. Ayr?
ca kar safari ve kar moturu gibi bir çok aktivite gerçekle?tirebilirsiniz.

Soru: Kayak dersi alabilece?imiz kayak hocalar? mevcut mu?

Cevap: Evet. Hem bireysel hemde gruplar halinde kayak derslerini talep edece?iniz kayak odas?nda ki yetkililere dan??
arak ö?renebilirsiniz.

Soru: Yolculuk esnas?nda mola veya al??veri? gibi serbest vakitlerimiz olacak m??

Cevap: Bursa merkezde ak?am yeme?i yiyip dönü?te kastane ?ekeri veya birbirinden e?siz hediyelik e?yalar alabilece?
iniz zaman?m?z olacakt?r.

http://ecctur.com/gunubirlik-uludag-turu 

ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ

Çağlayan Mah. 2054 Sok No: 28 Antalya / Muratpaşa Antalya

http://ecctur.com/gunubirlik-uludag-turu


0850 533 1 333

0850 533 1 333

info@ecctur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 05-03-2026 10:14 tarihinde verilmiştir. ECC TUR SEY. ORG. OTELCİLİK VE TİC LTD ŞTİ tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


